

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 57**

<b>Předmět díla:</b>	<b>Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo</b>		
<b>Objekt:</b>	SO 01 – Stavební část		
<b>Objednatel:</b>	Město Znojmo		
<b>Zhotovitel:</b>	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH		
<b>TDI:</b>	Znojmoinvesta, s.r.o.		
<b>Projektant:</b>	ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.		
<b>Popis změny:</b> Změnový list reflektuje veškeré finální změny, které jsou obsažené v dokumentaci skutečného provedení stavby.			
<p><b>Odůvodnění změny:</b> Jelikož se v rámci realizace díla, provedlo velké množství změn, jsou tyto všechny zachyceny v dokumentaci skutečného provedení stavby. Tento změnový list popisuje a narovnává tyto skutečné rozsahy plnění díla.</p> <p>Rozpočet č.1 – Na základě DSPS, byly narovnány skutečné výměry provedených zpevněných ploch.</p> <p>Rozpočet č.2 – Na základě skutečného rozměru dětského hřiště byla upravena CN na tento rozměr.</p> <p>Rozpočet č.3 – Doobjednání ze strany investora díla, další provedení zahrazovacích sloupů z důvodu nepoškození díla nájezdem vozidel, při jeho užívání.</p> <p>Rozpočet č.4 – Pro napojení stavby na stávajících komunikace musela být provedena oprava stávajících krajníků a jejich opětovné osazení.</p> <p>Rozpočet č.5 – Na žádost objednatele byl doplněn další psí psoár.</p> <p>Rozpočet č.7 – Byla zaměřena skutečná spotřeba kameniva kolem vysazených stromů.</p> <p>Rozpočet č.8 – Na žádost objednatele, byly přesunuty 3 koše z důvodu kolize se závlahou a vytváření nezavlažitelného prostoru</p> <p>Rozpočet č.9 – Došlo k přesunu stávající poštovní schránky.</p> <p>Rozpočet č.11 – Proveden odvoz žulových obrubníků na místo určené investorem.</p> <p>Rozpočet č.12 – Nové umístění a vedení odvodušňovacího potrubí oproti původní PD, na základě dokumentace z 5.5.2022 a následné finální lokalitě vedle pítka.</p> <p>Rozpočet č.13 – Doplnění dopravního značení o místa pro invalidy</p> <p>Rozpočet č.14 – Narovnání odvezeného materiálu na skládku na základě skutečnosti.</p> <p>Rozpočet č.15 – Na základě nového výškového uspořádání ploch byl změněn rozsah a výškový polohopis původních laviček. Na základě této změny, zůstalo dodavateli zbývajících 10 bm nepoužitých součástí původního rozsahu laviček. Tyto budou dovezeny na místo určené investorem k jeho dalšímu použití.</p>			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné			
<b>údaje o složení ceny změny</b>	<b>hodnota přípočtů (víceprací)</b>		21 097,39,- Kč
	<b>celkem v Kč bez DPH</b>		
	<b>hodnota odpočtů (méněprací)</b>		-117 212,37,- Kč
	<b>celkem v Kč bez DPH</b>		
<b>údaje o ceně změny</b>	<b>ocenění změny předložil:</b>		Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH
	<b>náklady na změnu v Kč bez DPH</b>		-96 114,98,- Kč
	<b>Výše DPH</b>	<b>sazba: 21%</b>	-20 184,15,- Kč
	<b>náklady na změnu vč. DPH</b>		<b>-116 299,13,- Kč</b>
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	<b>Termín realizace změny:</b>		<b>bez vlivu</b>



	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu	
	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
odsouhlasení změny	Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miloš Raab	14.10.2022	
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Pavel Borek	14.10.2022	
	TDI: Ing. Ladislav Křemeček	14.10.2022	
	Projektant: Ing. Arch. Petr Todorov	14.10.2022	
	Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka	14.10.2022	
přílohy	Přílohy: č.1 - Rozpočet změny č.2 - PD změny (DSPS)		

Položkový rozpočet stavby			
<b>Stavba: 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL</b>			
Objednatel:	<b>Město Znojmo</b> <b>Obroková 1/12</b> <b>66902 Znojmo</b>		IČO: <b>00293881</b> DIČ: <b>CZ00293881</b>
Zhotovitel:	<b>FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.</b> <b>Mlýnská 388/68</b> <b>60200 Brno-Trnitá</b>		IČO: <b>25317628</b> DIČ: <b>CZ25317628</b>
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-117 212,37
PSV			17 597,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			3 500,00
<b>Celkem</b>			<b>-96 114,98</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-96 114,98 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-20 184,15 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-116 299,13 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding-top: 20px;"> <div>             v _____              _____              Za zhotovitele           </div> <div>             dne _____              _____              Za objednatele           </div> </div>			

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL - 57</b>	<b>ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS</b>	<b>0,00</b>	<b>-96 114,98</b>	<b>-20 184,15</b>	<b>-116 299,13</b>	<b>100</b>
01	ZL 57 - Rozsah komunikací dle DSPS	0,00	-28 200,60	-5 922,13	-34 122,73	29
02	ZL 57 - Změny dětské hřiště	0,00	-40 183,25	-8 438,48	-48 621,73	42
03	ZL 57 - Zahrazovací sloupky - dlažba zelená spára	0,00	18 712,02	3 929,52	22 641,54	-19
04	ZL 57 - Demontáž krajníků	0,00	12 690,74	2 665,06	15 355,80	-13
05	ZL 57 - Psi pisoár	0,00	13 343,38	2 802,11	16 145,49	-14
06	ZL 57 - Zvýšení vrstvy EPDM z hlediska normových předpisů	0,00	0,00	0,00	0,00	0
07	ZL 57 - Obsyp stromů kamenivem dle skutečnosti	0,00	9 408,00	1 975,68	11 383,68	-10
08	ZL 57 - Přesun 3 košů v rámci stavby	0,00	10 778,53	2 263,49	13 042,02	-11
09	ZL 57 - Přesun poštovní schránky	0,00	4 124,00	866,04	4 990,04	-4
11	ZL 57 - Odvoz žulových obrubníků	0,00	3 500,00	735,00	4 235,00	-4
12	ZL 57 - D+M Odvětrávací mříž nerez - šachta vodní prvek	0,00	17 989,99	3 777,90	21 767,89	-19
13	ZL 57 - Osazení dopravních značek pro invalidy	0,00	10 461,81	2 196,98	12 658,79	-11
14	ZL 57 - Rozsah odvozu sutí	0,00	-128 739,60	-27 035,32	-155 774,92	134
15	ZL 57 - Změna rozměrů laviček	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	-96 114,98	-20 184,15	-116 299,13	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 848,02	-8,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 408,00	-9,8
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			13 421,70	-14,0
46	Zpevněné plochy-vsakovací jáma	HSV			32 875,98	-34,2
5	Komunikace	HSV			-65 958,52	68,6
7	Mobiliář	HSV			6 800,00	-7,1

7671	Mobiliář	HSV			23 853,40	-24,8
8	Trubní vedení	HSV			3 090,00	-3,2
906	Mobiliář dětského hřiště	HSV			-40 183,25	41,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			16 131,24	-16,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			-128 739,60	133,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 240,66	-4,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 597,39	-18,3
7671	Mobiliář	PSV			0,00	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			3 500,00	-3,6
Cena celkem					-96 114,98	100,0

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	01	ZL 57 - Rozsah komunikací dle DSPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-15 738,87</b>
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	-10,13250	229,06	-2 320,95
		Výměra dle DSPS :				
		žulová kostka komunikace : 75,3*0,25		18,82500		
		S6 - Betonové prvky v trávě : 14,07*0,25		3,51750		
		S1 - Minerální beton : -6,65*0,25		-1,66250		
		S2 - Dlažba žulový odsek : -36,38*0,25		-9,09500		
		S3 - Hřiště a sportoviště : 9,26*0,25		2,31500		
		S4 - česaný beton : -23,8*0,25		-5,95000		
		S5 - Zpevněná plocha chodníků : -68,8*0,25		-17,20000		
		S9a - řezaný kámen : 18,27*0,25		4,56750		
		S9b - řezaný kámen - lepidlo : 0,8*0,25		0,20000		
		S7c - Dlažba z žulové kostky se širší zelenou spárkou : -22,6*0,25		-5,65000		
		Mezisoučet		-10,13250		
2	122201402R00	Výkopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3 odstranění zeminy	m3	-16,09800	163,61	-2 633,79
		Výměra dle DSPS :				
		žulová kostka komunikace : 75,3*0,25		18,82500		
		S6 - Betonové prvky v trávě : 14,07*0				
		S1 - Minerální beton : -6,65*0,27		-1,79550		
		S2 - Dlažba žulový odsek : -36,38*0,25		-9,09500		
		S3 - Hřiště a sportoviště : 9,26*0				
		S4 - česaný beton : -23,8*0,25		-5,95000		
		S5 - Zpevněná plocha chodníků : -68,8*0,25		-17,20000		
		S9a - řezaný kámen : 18,27*0,25		4,56750		
		S9b - řezaný kámen - lepidlo : 0,8*0,25		0,20000		
		S7c - Dlažba z žulové kostky se širší zelenou spárkou : -22,6*0,25		-5,65000		
		Mezisoučet		-16,09800		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-15,19875	98,20	-1 492,52
		Přemístění ornice na místo deponie na stavbě : -10,1325/2		-5,06625		
		Přemístění ornice na místo rozprostření : -10,1325		-10,13250		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, odvoz zeminy na skládku	m3	-16,09800	130,32	-2 097,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -16,09800		-16,09800		
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-10,13250	67,30	-681,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -10,13250		-10,13250		
6	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku vč. poplatku	m3	-16,09800	308,90	-4 972,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -16,09800		-16,09800		
7	181301117R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2	m2	-35,46375	43,40	-1 539,13
		-10,1325/0,4		-25,33125		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -10,13250		-10,13250		
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy-vsakovací jáma</b>				<b>32 875,98</b>
8	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm fr.4 - 8 mm	m2	75,30000	136,13	10 250,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 75,30000		75,30000		
9	451971113R00	Položení vrstvy z geotextilie,	m2	75,30000	45,81	3 449,49

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	01	ZL 57 - Rozsah komunikací dle DSPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 75,30000		75,30000		
10	561121109RT1	Hutnění podloží na hodnotu 30MPa	m2	75,30000	104,71	7 884,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 75,30000		75,30000		
11	564741114RT1	Podklad z kameniva drceného vel.0 -32 mm,tl. 15 cm	m2	75,30000	149,95	11 291,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 75,30000		75,30000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-67 183,70</b>
12	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	75,30000	549,74	41 395,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 75,30000		75,30000		
13	591131111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože tl.4 cm	m2	75,30000	458,12	34 496,44
		dle SoD vč. ZL (26) : -1060,3		-1 060,30000		
		dle DSPS : 1135,6		1 135,60000		
14	599441111R00	Vyplnění spár dlažby drtí fr.2-4 mm	m2	75,30000	93,59	7 047,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 75,30000		75,30000		
15	591 05 *S6*	Betonové prvky v trávě - kompletní skladba	m2	14,07000	1 232,42	17 340,15
		Dle SoD a ZL : -690,93		-690,93000		
		Dle DSPS : 705		705,00000		
16	917411111RT5	Osaz. stoj. obrub. kam. bez opěry, lože bet C12/15 včetně	m	20,00000	1 786,67	35 733,40
17	917411111RT5m	Dodávka kamenného obrubníku nerealizované části dle PD	bm	-20,00000	1 560,00	-31 200,00
18	591 05 *S1*	Minerální beton tzv. mlát - kompletní skladba	m2	-6,65000	737,01	-4 901,12
		Dle SoD a ZL (18,22,30): : -614,22		-614,22000		
		Dle DSPS : 607,57		607,57000		
19	591 05 *S2*	Dlažba - žulový odsek - kompletní skladba	m2	-36,38000	1 898,51	-69 067,79
		Dle SoD a ZL (30) : -1080,88		-1 080,88000		
		Dle DSPS : 1044,5		1 044,50000		
20	591 05 *S3*	Hřiště a sportoviště - kompletní skladba	m2	9,26000	2 095,28	19 402,29
		Dle SoD a ZL (53) : -455,99		-455,99000		
		Dle DSPS : 465,25		465,25000		
21	591 05 *S4*	Česaný beton - kompletní skladba	m2	-23,80000	2 284,25	-54 365,15
		Dle SoD : -649		-649,00000		
		Dle DSPS : 625,2		625,20000		
22	591 05 *S5*	Skladba zpev. ploch chodníků - kompletní skladba	m2	-68,80000	1 171,04	-80 567,55
		Dle SoD a ZL (31,6) : -585,1		-585,10000		
		Dle DSPS : 516,3		516,30000		
23	591 05 *S11*	Dětské hřiště pískoviště - kompletní skladba	m2	-9,93000	5 021,22	-49 860,71
		Dle SoD : -18,93		-18,93000		
		Dle DSPS : 9		9,00000		
24	591 05 *S9a*	Řezaný kámen - kompletní skladba	m2	18,27000	6 023,22	110 044,23
		Dle SoD: : -512,6		-512,60000		
		Dle DSPS : 530,87		530,87000		
25	591 05 *S9b*	Řezaný kámen - kompletní skladba	m2	0,80000	8 566,04	6 852,83
		Dle SoD : -87,4		-87,40000		
		Dle DSPS : 88,2		88,20000		
26	591 05 *S7ad*	Dlažba z žulové kostky - kompletní skladba okapový chodník	m2	2,20000	2 666,67	5 844,67
		Dle SoD a ZL (6,18, : -87		-87,00000		
		Dle DSPS : 89,2		89,20000		

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	01	ZL 57 - Rozsah komunikací dle DSPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	591 05 *S7c*	Dlažba z žulové kostky - kompletní skladba se širší zelenou spárou	m2	-22,60000	2 450,36	-55 378,14

Dle SoD a ZL (26,34) : -120,03

-120,03000

Dle DSPS : 97,43

97,43000

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>7,94</b>
----------------	---------------------------------------	-------------

28	917762111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 10 100/10/25	m	-25,89000	404,50	-10 472,51
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

Dle ZL (7) : -522,7

-522,70000

Dle DSPS : 496,81

496,81000

29	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb beton C20/25XF4	m3	1,25000	4 619,82	5 774,78
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

kemenné obrubníky : 20\*0,25\*0,25

1,25000

30	917411111RT5-Sc	Osaz. stoj. obrub. kam. bez opěry, lože bet C12/15 včetně - rozdíl mezi odpočtem materiálu a D+M ze ZL 26	m	20,76000	226,67	4 705,67
----	-----------------	---	---	----------	--------	----------

Dle SoD a ZL (26) : -330,55

-330,55000

Dle DSPS : 351,31

351,31000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>4 240,66</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

31	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	37,23800	113,88	4 240,66
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>17 597,39</b>
-----------------	------------------------------	------------------

32	76701 E4	Ocelová pásovina vč. podbetonování a kotvení ocel. pravnami	m	10,36000	1 698,59	17 597,39
----	----------	---	---	----------	----------	-----------

Dle SoD a ZL (7) : -669,85

-669,85000

Dle DSPS : 680,21

680,21000



### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	02	ZL 57 - Změny dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 906</b>		<b>Mobiliář dětského hřiště</b>				<b>-40 183,25</b>
1	9061	Pískoviště 3 300 x 3 300 mm č.v.08 lemované dubovým hranolem	kpl.	1,00000	94 924,00	94 924,00
2	906101	Pískoviště 6 500 x 3 000 mm č.v.08 lemované dubovým	kpl.	1,00000	-142 387,25	-142 387,25
3	R01	Plachty na pískoviště pro zakrytí	kpl.	1,00000	7 280,00	7 280,00

### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	03	ZL 57 - Zahrazovací sloupky - dlažba zelená spára

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 361,95</b>
1	133 10-001	Hloubení šachet a rýh v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč. poplatku	m3	0,40000	3 404,88	1 361,95
Výkop pro osazení : 0,5*0,5*0,8*2				0,40000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>3 491,49</b>
2	274 31-003	Základový blok, pás z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	0,40000	8 728,73	3 491,49
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,40000				0,40000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 225,18</b>
3	591 05 *S7c*	Dlažba z žulové kostky - kompletní skladba se širší zelenou spárou	m2	0,50000	2 450,36	1 225,18
0,5				0,50000		
<b>Díl: 7671</b>		<b>Mobiliář</b>				<b>12 633,40</b>
4	7671R02	D+M zahrazovací sloupek JEKO sklopný - SJE3b-100 vč. dopravy	ks	2,00000	6 316,70	12 633,40

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	04	ZL 57 - Demontáž krajníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>3 889,44</b>
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	44,40000	87,60	3 889,44
		Jugoslávská : 6,7+10,8+3,6+7,2		28,30000		
		Slovenská : 16,1		16,10000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>8 801,30</b>
2	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	28,30000	311,00	8 801,30
		Jugoslávská : 6+1+5,6+4,2+1,4+2,4		20,60000		
		Slovenská : 0,7+6,6+0,4		7,70000		

### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	05	ZL 57 - Psi pisoár

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>595,85</b>
1	133 10-001	Hloubení šachet a rýh v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč. poplatku	m3	0,17500	3 404,88	595,85
Výkop pro osazení : 0,5*0,5*0,7				0,17500		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>1 527,53</b>
2	274 31-003	Základový blok, pás z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	0,17500	8 728,73	1 527,53
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,17500				0,17500		
<b>Díl: 7671</b>		<b>Mobiliář</b>				<b>11 220,00</b>
3	7671R01	D+M Žulový leštěný sloupek dle výkresu - kamenný psi pisoár	ks	1,00000	11 220,00	11 220,00

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	06	ZL 57 - Zvýšení vrstvy EPDM z hlediska normových předpisů (workout)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
1	591 05 *S3* - 1	Navyšení skladby EPDM na normovou úroveň hřiště + 0,5 cm	m2	420,00000	0,00	0,00
2	591 05 *S3* - 2	Navyšení skladby EPDM na normovou úroveň Workout + 3,5 cm	m2	45,30000	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	07	ZL 57 - Obsyp stromů kamenivem dle skutečnosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>9 408,00</b>
1	247531112RHF	Obsyp stromu kamenivem hrubého drceného 8 -16 mm kraj Jihomoravský	m3	2,80000	3 360,00	9 408,00

Včetně dodání obsypových hmot.

výměra ZL 20 : -7\*2\*2\*0,05

-1,40000

7\*2\*2\*0,15

4,20000

skutečnost :

### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	08	ZL 57 - Přesun 3 košů v rámci stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 593,48</b>
1	133 10-001	Hloubení šachet a rýh v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč. poplatku	m3	0,46800	3 404,88	1 593,48
		;Odpadkový koš : 0,40*0,60*0,65*3		0,46800		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>4 085,05</b>
2	274 31-003	Základový blok, pás z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	0,46800	8 728,73	4 085,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,46800		0,46800		
<b>Díl: 7</b>		<b>Mobiliář</b>				<b>5 100,00</b>
3	701R	Přesun košů Nanuk na jejich nové místo vč. vybourání stávajícího základu, demontáž opětovná montáž, zapravení	kus	3,00000	1 700,00	5 100,00

### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	09	ZL 57 - Přesun poštovní schránky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 062,32</b>
1	133 10-001	Hloubení šachet a rýh v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč. poplatku	m3	0,31200	3 404,88	1 062,32
Poštovní schránka : 0,40*0,60*0,65*2				0,31200		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>1 361,68</b>
2	274 31-003	Základový blok, pás z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	0,15600	8 728,73	1 361,68
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,31200*0,5				0,15600		
<b>Díl: 7</b>		<b>Mobiliář</b>				<b>1 700,00</b>
3	7R01	Demontáž, přesun a opětovná montáž poštovní schránky	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00



### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	11	ZL 57 - Odvoz žulových obrubníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 500,00</b>
1	ON1	Práce auta s rukou - převoz na Městskou zeleň	hod	2,50000	1 400,00	3 500,00

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	12	ZL 57 - D+M Odvětrávací mříž nerez - šachta vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>14 899,99</b>
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	3,96000	873,00	3 457,08
		Ruční výkop zabudovaného potrubí DN 110 (kolem osazeného pítka) : 0,7*0,6*4*2		3,36000		
		Plus výkop před pítkem : 1*0,6*1		0,60000		
2	132 20-001	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč. poplatku	m3	5,88000	1 038,57	6 106,79
		Výkop rýhy pro vedení odvodu do zelené plochy (2 trubky DN 110) : 0,7*0,6*7*2		5,88000		
3	174110A0	zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním	M3	7,03298	180,00	1 265,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,88000		5,88000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,80702*-1		-2,80702		
		Opětovná zásyp pro přesun potrubí k pítku do jednoho výdechu :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,96000		3,96000		
4	1R	Lože a obsyp - kamenivo těžené 0 - 4 mm	m3	2,80702	1 450,00	4 070,18
		Lože a obsyp potrubí DN 110 : 0,6*0,35*7*2-3,14*0,055*0,055*7*2		2,80702		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>3 090,00</b>
5	871313121RU1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub KG SN8 110x3,2x5000	m	16,00000	177,50	2 840,00
		Vedení do zeleného pásu : 7*2		14,00000		
		Vedení do jedné výdechové komory : 2		2,00000		
6	8R01	Nářežení stávajícího položeného potrubí a napojení kolene	kpl.	1,00000	250,00	250,00

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	13	ZL 57 - Osazení dopravních značek pro invalidy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>183,86</b>
1	133 10-001	Hloubení šachet a rýh v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč. poplatku	m3	0,05400	3 404,88	183,86
Výkop pro osazení - sloupku (značky) : 0,3*0,3*0,3*2				0,05400		

<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>2 955,95</b>
2	274 31-003	Základový blok, pás z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	0,05400	8 728,73	471,35
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,05400				0,05400		
3	40445149.AR	Značka dopr. dodat E3a,b,4,5 500/150 fóli 1, EG7letá	kus	2,00000	225,00	450,00
4	404459503R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	2,00000	398,00	796,00
5	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	2,00000	450,00	900,00
6	404459540R	Víčko pr. 60	kus	2,00000	16,30	32,60
7	40450207R	Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60	kus	6,00000	51,00	306,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>7 322,00</b>
8	914001121R00	Osaz. svislé dopr. značky a sloupku, Al patka, základ	kus	2,00000	1 111,00	2 222,00
9	91R01	Doprava značení na stavbu (výjezd čtyř)		1,00000	3 520,00	3 520,00
10	91R04	INVALIDA - vodorovné dopravní značení	ks	2,00000	790,00	1 580,00

### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	14	ZL 57 - Rozsah odvozu suti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-128 739,60</b>
1	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-654,93000	19,33	-12 659,80
2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-12 443,67000	1,07	-13 314,73
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -654,93000*19		-12 443,67000
3	979 99-99	Poplatek za skládku	t	-654,93000	156,91	-102 765,07

## Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 57	ZL 57 - Rozsah díla dle DSPS
R:	15	ZL 57 - Změna rozměrů laviček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 7671</b>		<b>Mobiliář</b>				<b>0,00</b>
1	76706 L5	Liniová dřevěná lavice 3525/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M	ks	8,00000	0,00	0,00
2	76707 L6	Liniová dřevěná lavice 4425/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M	ks	4,00000	0,00	0,00
3	76702 L1	Liniová dřevěná lavice 7525/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	-2,00000	0,00	0,00
4	76703 L2	Liniová dřevěná lavice 5500/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	-6,00000	0,00	0,00
5	76704 L3	Liniová dřevěná lavice 4000/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	-1,00000	0,00	0,00
6	76705 L4	Liniová dřevěná lavice 3300/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	-1,00000	0,00	0,00